
Cigarr:	Punch	Regios	de	Punch	Edicion	Limitada	2017	
Vitola:	Hermoso	Especial	
Dimensioner:	120x48	
Röktid:	ca	70	minuter	
Täckblad:	Kuba	
Omblad:	Kuba	
Inlaga:	Kuba	
	
Presentation:		
Gördeln	som	används	på	Punch	sedan	2009	ger	ett	majestätiskt	intryck	med	sitt	färgval	i	
rött,	vitt	och	guld	med	symbolen	som	ser	ut	som	ett	familjevapen	i	centrum.			Det	här	är	
blott	den	andra	Limitadan	från	marcat	vilket	möjligen	är	lite	förvånande	eftersom	
extragördeln	passar	så	fint	ihop	med	standardbandet.		Täckbladet	är	oljigt	och	snyggt	med	
en	ton	som	drar	mot	colorado-maduro.	Cigarren	känns	välrullad	och	ordentligt	packad	med	
tobak.		
	

	



	
Första	gången	det	kom	en	Limitada	från	Punch	var	2013.	Jag	minns	att	jag	rökte	den	i	skogen	
utanför	Lerum	på	en	herf	som	arrangerades	av	den	lokala	cigarrklubben	CCCP.	Cigarren	
hette	Serie	D’Oro	No.2	vet	jag	men	varför	cigarrklubben	heter	som	den	heter	har	jag	glömt.	
Tror	att	en	del	av	förkortningen	stod	för	Corona	Pojkarna	och	det	är	väl	sannolikt	att	de	två	
övriga	C:na	stod	för	Cigarr	Club	möjligen.	Det	var	Martin	Nelson	som	dukat	upp	en	del	av	sin	
butik	där	mitt	ute	i	skogen	och	jag	ångrar	att	jag	inte	köpte	fler	exemplar	av	Punchen.	För	
sedan	den	dagen	har	jag	aldrig	kommit	över	någon	mer.	

		
Den	här	gången	har	jag	i	vart	fall	samlat	på	mig	3	Regios	de	Punch	varav	
den	ena	kommer	att	brinna	idag.	
		
De	första	puffarna	innehåller	mycket	cederträ	och	styrkan	samt	den	
karakteristiska	lite	spretiga	stickigheten	är	precis	som	jag	vant	mig	vid	att	
cigarrer	från	det	här	märket	brukar	vara.	Det	finns	smak	av	naturgummi	
som	slår	följe	med	trätonerna	men	som	framförallt	är	märkbar	i	
eftersmaken.	Lite	då	och	då	dyker	det	upp	glimtar	av	Ahlgrens	Bilar	i	
smakprofilen.	Det	är	överraskande	och	mycket	trevligt	må	jag	säga.	
Cigarren	ger	ett	ungt	intryck	och	den	kommer	helt	klart	att	tjäna	på	
humidor-tid.	
		
Kroppen	var	väldigt	tunn	och	spröd	de	första	centimetrarna	men	den	växer	
till	efterhand.	Däremot	känns	det	att	det	finns	hyggligt	med	nikotin	i	
tobaken.	I	slutet	av	första	tredjedelen	är	det	fortfarande	mycket	trä.	
Kautschuk	och	en	subtil	sötma	som	lirar	tillsammans	med	kaffe	i	finishen.	
		
Slutet	första-	och	början	av	andra	tredjedelen	innehåller	en	gnutta	syrliga	
mejeritoner	och	godis-bilarna	fortsätter	komma	i	små,	mycket	korta	
sekvenser.	Det	går	upp	och	ner	med	kropp	och	styrka.	Ibland	tunn	som	luft	
men	oftast	medium.	Det	finns	en	kärv	träsötma	som	blommar	ut	i	
eftersmaken.	Kolaböna,	muskot	och	råtobak	dominerar	en	stund.		
Jag	har	rökt	i	45	minuter	nu	och	har	knappt	passerat	hälften.	Känslan	jag	
hade	innan	jag	tände	upp	att	cigarren	är	välfylld	stämmer.	
		
Första	gångerna	jag	rökte	Punch	tänkte	jag	att	märket	har	ett	passande	
namn	eftersom	de	ofta	var	chockerande	tuffa	med	sin	tvära	spretighet	och	
avsaknad	av	balans.	För	mig	var	det	en	Saturday	night	special	som	lite	då	
och	då	delade	ut	rejäla	käftsmällar.	Då	fick	jag	berättat	för	mig	att	Marcat	
fått	sitt	namn	efter	det	brittiska	humor	och	satir	magasinet	Punch	The	
London	Charivari	och	att	anledningen	till	det	var	att	tysken	Stockmann	som	

startade	cigarrföretaget	hade	siktet	inställt	på	den	engelska	marknaden.	Den	
förklaringsmodellen	har	jag	nöjt	mig	med	fram	till	nu	när	det	var	dax	att	skriva	om	månadens	
raritet	för	Kind	Cigars	guld-abonnenter.	Min	research	ger	att	cigarrmärket	registrerades	
1840	men	första	utgåvan	av	tidningen	Punch	kom	ut	den	17:e	Juli	1841.	Visserligen	är	
seriemagasinet	full	av	politisk	satir	och	rå	humor	men	eftersom	tidslinjen	inte	går	ihop	så	
faller	jag	tillbaka	i	min	ursprungliga	idé	om	att	cigarrmärket	var	tänkt	att	verkligen	leverera	



styrka	och	kraft.	Jag	har	avnjutit	några	Churchills	från	90-talet	som	definitivt	varit	precis	så	
tuffa	som	namnet	indikerar.	
		
Sista	tredjedelen	ger	mörk	choklad	och	kaffe	tillsammans	med	ökande	styrka	och	en	allt	
större	kropp.	Det	är	typiskt	för	just	kubanska	cigarrer	att	de	blir	starkare	mot	slutet.	Andra	
ursprung	har	oftast	en	omvänd	pedagogik	där	starten	är	full	kraft	för	att	sedan	mjukna.	Det	
finns	dom	som	då	tror	att	det	beror	på	att	man	vänder	tobaksbladen	åt	andra	hållet	i	
Dominikanska	och	Nicaragua	men	så	ligger	det	inte	till.	Det	är	helt	enkelt	skillnad	på	tobak	
från	olika	odlingsområden.	
		
Här	nere	fungerar	Regios	de	Punch	betydligt	bättre	än	i	de	inledande	två	tredjedelarna.	Jag	
får	sötma	mot	läpparna	och	smak	av	muskotnöt	i	finishen.	Det	tillsammans	med	trätonerna	
gör	att	jag	till	slut	lägger	ifrån	mig	cigarren	med	slutsatsen	att	det	nog	kan	vara	värt	att	lägga	
undan	några	stycken	för	att	ge	dem	tid	att	utvecklas	och	därmed	förmodligen	ge	en	betydligt	
trevligare	rökning	hela	vägen	från	början	till	slut.		
	
Drag	och	brandegenskaper:	
Min	cigarr	bjuder	på	ordentligt	motstånd	i	draget	initialt.	Jag	klippte	den	ganska	grunt	och	
tvingas	göra	ett	snitt	till	i	ett	försök	att	förbättra	draget.	Det	hjälpte	en	del	och	efter	ca	3	
centimeter	förbättras	luftgenomströmning	och	en	större	munfyllnad	av	rök	genereras.	Den	
här	Corona	Extran	har	ett	tjockt	täckblad	som	alla	andra	Limitadas	och	det	innebär	att	det	
inte	brinner	helt	perfekt.	Ett	par	tre	korrigeringar	med	tändaren	behövs.	Precis	som	draget	
så	förbättras	brandegenskaperna	efterhand	som	glöden	avancerar	neråt	på	cigarren.		
Askan	är	stabil	och	pålitlig	med	den	typiska	svärtan	som	kubansk	tobak	ofta	ger.	
	
	

	


